РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
"КУКНУР СЕЛА КУНДЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
КУКНУР
 СЕЛА КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
                                   ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КУКНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января  2012 года   № 03

О местах для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на  территории  муниципального образования

«Кукнурское сельское поселение»

В соответствии со ст. 54 Федерального  Закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации» на территории муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» постановляет:

1.Определить места для размещения печатных агитационных  материалов по выборам Президента Российской Федерации  4 марта 2012 года:

- информационный стенд в   помещении административного здания СПК колхоз «Кукнур  кундем» по адресу: село Кукнур, ул. Советская, дом 7. (по согласованию)

- информационный стенд в помещении административного здания СПК СХА «Северная» по адресу: д. Эшполдино, ул. Эшполдино, дом 26 (по согласованию)

- информационный стенд  у автобусной остановки д. Купсола

- информационный стенд у магазина д.Читово, расположенного по адресу: д.Читово, ул.Читово, д.72б (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на  главного специалиста  Кукнурской сельской администрации Березину И.А.

Глава администрации

Кукнурского сельского поселения                                     Н.А.Конакова